- H. Instrumentum ex confirmatione contractum à minore fidei rectori ambiguitate pueri datur in rubr. §. 22. num. 21. verific. nisi ipse.
- E. Instrumentum ex confirmatione confirmatio arbitrorum lexceleris in rubr. §. 24. num. 4. verific. instrumentum.
- O. Instrumentum ex positi lego cuiuslibet probatori, & cum tribus annulis super text. 6. nov. 5. fin. num. 30. verific. quidquid sit.
- D. locutione & systematismo locutio facta à spacio spacio, quo patitur repetit vel dividetur mortua altero tunc, ante vel post confirmationem matrimonii in rubr. §. 6. numer. 13. verific. possumus ista scripsi.
- H. In accrescendo ex habere locum in legem aliam tam in super text. 3. nov. §. 24. num. 7. verific. non habet locum.
- E. In regno Hispania est in commune, non plateritum vel municipale in prefatis rubric. num. 8. verific. quia auctor.
- K. In civitate Romanorum in Hispania non allegant pro arbitratore sed pro ratione, in prefatis. rubr. nu. 16. verific. maxime in civitate regni.
- I. Iuri regni deficiente, patitur recurso in domo est ad Casanum quam ad in Romanorum. ex prefatis. rubrica. num. 15. verific. si deficiente.
- B. Iure Canonico deficiente in foro Canonico, recurrendum est potius ad iure regnum quam Romanum. ex prefatis. rubr. num. 14. verific. meritis ergo.
- B. Impetratum tempore quam inculcum & agrestis in rubr. §. 37 num. 2. verific. quod in non erat.
- O. Impetratum in quae situr conflante matrimonio ex confirmatione contractum sicut alibi huc in rubr. §. 6. num. 23. verific. in illud impetratum.
- L.
- G. Legatum ex renouatu iniunctio capitali superveniente in rubr. §. 7. 8. num. 16. verific. item addi.
- D. Legatum per matrem uxori annuum beneficium usufructu quid inde obtinet usque contradictionem filii proprii legitimam fratrem in rubr. §. 15. num. 4. verific. in excedens quantiam.
- D. Legatum a rebus legato alienatione confiscatur renegacione in rubr. §. 69. num. 7. verific. quantum de per alienationem.
- C. Legatum à marito factum uxori ex computacione cum attributis in rubr. §. 27 num. 2. verific. legatum an debet impetrari.
- C. Legatum ad patrem rem, an & grande possint in alieno communione episcopis vel familiis Pontificis. in rubr. §. 47 num. 10. verific. ista inservit.
- D. Legatum patrum ex computo filiorum datum quem ab in vicente receptorum in rubr. §. 27 num. 3. verific. utrumque habebitur.
- E. Legatum donum an debetur, ex patris testamento, qui post factum illud filium in vita datur. super text. 3. nov. §. 12. num. 8. verific. ad hoc facit.
- E. Legatum donum an debetur si tempore testamenti nulla erat nuptia sive testator. super text. 3. nov. §. 10. num. 6. verific. ex hoc dictum Bald.
- D. Legatum summa pecuniaria in grammamine, et quandovis non solvantur, decurso per heredes legatarum annuum quid, an in grammamine inducat usuram. super text. 6. auctor principi numer. 8. verific. ex ipsa sententia.
- F. Lega humana ex positi collis distinguere leu dominum. super text. 3. nov. ab. §. 3. numer. 12. verific. potest sententia.
- A. Leges Romanae ex quas à Deo data, & tales in Hispania obseruanda. super text. 3. auctor. §. 8. numer. 1. verific. Romana leges.
- A. Leges ex necessario de dubio casibus esse, vel sensu debent constituta. super text. 3. auctor. §. 19. numer. 2. verific. lex debet esse.
- A. Legi Hispaniae vel Romanae obseruancia certe indicem quid uincit. super text. 3. auctor. §. 8. numer. 1. verific. Romana leges.
- A. Legi ratione dubitandi ignorata, non potest cum dispositio intelligi. super text. 3. auctor. §. 19. numer. 2. verific. lex debet esse.
- A. Lex omnia humana ex ab aeterna derivantur. super text. 3. auctor. §. 8. numer. 1. verific. Romana leges.
- I. Leges imperatorum circa matrimonium disponentes, an sunt obseruanda. super text. 3. auctor. §. 10. numer. 10. verific. illa sententia.
- D. Legibus prohibitorum ex renuntiatis posuit. in rubr. §. 17. num. 5. verific. quidam etiam.
- H. Legitima ex dicatur filium debita vel quas in rubr. §. 16. num. 14. verific. legitima que ex quas debita.
- F. Licitum rescripta ad alium angustias faciat. in rubr. §. 68. num. 2. verific. sufficit sententia.
- A. Licitum ut ex gaudient privilegio doctori. in rubr. §. 3. 8. num. 1. verific. idem est in licentia.
- B. Licitum datum ex perditio manu in quo exponit interlocutio in rubr. §. 7. 9. numer. 9. verific. licencij expeditio vel concursum.
- B. Licitu inimicu quae sit in maritus filio refutare posuit. in rubr. §. 6. 5. num. 10. verific. si auctor maritum.
- A. Licitu inimicu quae sit in matrimonio ex confirmatione inter conjugos in rubr. §. 6. 5. num. 1. verific. si aquista non communicatur.
- Q. Licitu quae sit in matrimonio ex confirmatione inter conjugos, quando obseruantur in loco, ubi non riget lex vel consenserit de licet communicaudu in rubr. §. 6. 1. num. 31. res ampliabit prae dicta tertio.
- F. Licitu quae sit post divorcium ex iusta causa factum iudicis ecclesie, & sine culpa eorumq; ex communione in rubr. §. 6. 4. num. 1. verific. similiter potest. & id est illa causa est inter conjuges editissimum videlicet in §. 7. 8. num. 1. verific. dissociatum fieri.
- E. Licitu quae sit non eradella recte & cum causula dotali, ex communione in rubr. §. 6. 4. num. 17. verific. nisi forte cum dote.
- A. Licitu quae sit a consiliente matrimonio ex confirmatione, an requiro utrum ciborum cohabitatio. in rubr. §. 6. 4. num. 1. verific. utrum final habita. ex ratio recte.
- I. Licitu quae sit in matrimonio, ex transformatio sententia ad heredes uxoris nondemum acceptata. in rubr. §. 6. 1. num. 31. verific. quae sit recte.
- P. Licitu quae sit in matrimonio postulatio ex confirmatione, sicut quae sit in vere. in rubr. §. 6. 1. num. 1. verific. in matrimonio postulatio ex confirmatione, sicut quae sit in vere. in rubr. §. 6. 1. num. 1. verific. in matrimonio postulatio.

N. Licitu

- N. *Littera fidei servorum quae habent index, adiutorio, medico, aliisq; rep. officiis, ex communione, que fira confidante matrimonio in rubr. §. 6.2. num. 18. verific. maritimi sustinatur.*
- E. *Littera quem morte mariti habita est ex ea qualiter est. in rubr. §. 11. num. 9. verific. quod sunt intelligendis est.*
- B. *Litterum legale non accipiat am transmutatur ad hereditatem, in rubr. §. 27. num. 1. verific. non transmittitur.*
- K. *Litteratum partem ex perdere ex eo per transformatum ad servas las nupcialia. in rubr. §. 30. num. 33. verific. hinc ergo.*
- A. *Littera quafira inter coniuges postquam fidelis habitant in rubr. §. 6.2. num. 1. verific. postquam fidelis.*
- C. *Litteratum quafiorum cives & domini, ex ipso iure communiceat consanguinitas in rubr. §. 6.2. num. 3. verific. ipso ante. & §. 6.5. num. 11. verific. non videtur discordare.*
- K. *Litterato procedens ex consolidatione rufus fidelis cum proprietate, vel directe & vel in domum, ex communione consanguinitatis in rubr. §. 6.2. num. 13. verific. ex predictis.*
- A. *Litteratum pecuniam depositam apud mercatorum qui eam particulariter suscepit, ex finibus suis. super text. 6. nov. §. 11. num. 1. verific. cuius si mercator.*
- B. *Legitima signata in vita patris, si possit, cum bona argentea, ex posse filium agere ad argenteum. super text. 5. nov. §. 23. num. 2. verific. si patris signata.*
- A. *Litterata principi ad faciendum primogenitum ex necessaria debet eius fundationem procedere super text. in predictum. §. 10. num. 1. verific. ex quo inferitur.*
- A. *Legi dispositio alternativa verbis ad inducere relationem in indicis sit electio. super text. in predictum. §. 15. num. 1. verific. in predictis est electio.*
- B. *Legitima filii ex posse per partem apponi gravamen, ne cum aliunct ante legitimum efficiatur. super text. 5. nov. §. 1. num. 1. verific. ex quo inferitur.*
- B. *Littera consularia, an si fundationem tradidit, super text. 4. nov. num. 5. verific. littera consularia.*
- M.
- C. *Mandatum an officiarii interocabile, si instrumentum sit non transcurandum fore. in rubr. §. 53. num. 6. nec obstat gla.*
- D. *Mandatum an remittentem procuratorem littera transcurbitur in rubr. §. 67. num. 8. verific. facili est quidem ribaldus.*
- B. *Maritum an accusare posse exponit que acriter verbata fugit, & adulterio cum commisit in rubr. §. 20. num. 4. verific. acriter verbata est exponit.*
- M. *Maritum solum ex posse acriter quafira confidente matrimonio in rubr. §. 6.6. num. 23. verific. solum suo nomine.*
- D. *Maritum an remittentem patrem hereticam reconciliatam, & causam inclinem aleret in rubr. §. 6.4. 1. et 2. 7. verific. maritum non recubuit.*
- A. *Maritum an posse expellere exponit proper datus non solum solum. super text. 3. nov. in predictum. 1. verific. potest maritum.*
- B. *Maritum qui longa tempore docet animalium non petat alimenta, vel rufaria datum, an praefatam remifigie illa. super text. 3. nov. §. 1. numer. 1. verific. si sicut maritum.*
- A. *Maritum exhortem in daturam an remittat altera super text. 3. nov. §. 2. num. 2. verific. nec potest.*
- L. *Maritum qui ex lege vel pacto litteratum est datus, ex praeceitate loco si patris daturi promptius integrum datus restituere. 6. nov. §. fin. num. 17. verific. si patris.*
- D. *Maritum pauper quo pacto arrhae constitutere posuit. in rubr. §. 2.4. num. 2. verific. adem pauper.*
- A. *Maritum an posset constitutere datus rufus confidente matrimonio in remuneratione nobilitatis vel remuneracionis in rubr. §. 31. num. 1. verific. rufus talis constitutio datus. & rufus §. 32. num. 7. verific. valdebus ergo.*
- D. *Maritum qui rufori fecerit adulterio peccatio, ex rufi adulterantem & cum posset accusare super text. in predictum. §. 18. num. 9. verific. fiduciebo.*
- D. *Magistris consilium ex preferenti nomine, quando riterque est excusare testamentum. super text. in predictum. §. 4.3. num. 5. verific. nam si discordant.*
- O. *Magistris ex feminis admittantur ex primogeniti successione vel scindis. in rubr. §. 6.9. num. 1. verific. vide nepos.*
- C. *Maritus obligante omnia bona sua alieni creditori, ex confessione datus remittere, quam rufi rufat.*
- A. *Maritus an posset matrimonio confidente datus remittat in rubr. §. 30. num. 1. verific. valdebus talis.*
- F. *Matrimonium officium, vel obligatio ex finis dare filios in rubr. §. 21. num. 5. verific. quia non est.*
- C. *Maritum an priuiter rufela filiorum, spousalibus per verbis de praesentis contractu, & non modo confirmato matrimonio in rubr. §. 55. num. 6. verific. facies marit.*
- E. *Maritum an perdere rufelam filiorum transire ad secundas nupcialia. in rubr. §. 67. num. 14. verific. si transire.*
- M. *Magistris enim & quomodo concipiunt feminam in rubr. §. 6.9. num. 25. verific. magistris.*
- E. *Maritum si filium datum, ex posse quod dedit, a patre reperiit. super text. 3. nov. §. 14. num. 3. verific. potest a patre.*
- C. *Marit datus an remittat datus filiam, si patre fit regnum & pauper. super text. 3. nov. §. 22. num. 1. verific. si marit est datus.*
- A. *Matrimonium carnale & spirituale ex equipartitur super text. 3. nov. §. 11. et 3. 1. verific. equipartitur.*
- B. *Matrimonium contrahere ex posse quod compelli cum aliquo de certu genere. super text. 3. nov. §. 11. num. 1. verific. de certu genere.*
- E. *Matrimonium proper dolum ex reficiuntur. super text. 3. nov. in predictum. 2. rex proper bisimmodi.*
- G. *Matrimonium an posse contrahere per patrem filio presentem & taceant. etiam valeat. super text. 3. nov. §. 3. numer. 19. verific. hinc est quod si patre.*
- C. *Matrimonium contrahere cum indigne, an inde suscep-*

- peccato legitima sit. super text. 3. mot. 5. 7. perfic.
tunc fortius. & 5. 10. numer. 17. perfic. quod non
bonum.
- A. *Matrimonium an posse contrahere sine consensu par-*
tris. super text. 3. mot. 5. 16. numer. 3. perfic. consensu
partri. & 5. 10. numer. 1. perfic. non autem de neces-
sitate.
- G. *Matrimonio paterni effectu nullum in rubric. 5. 21.*
numer. 8. perfic. secum si effectu nullum.
- B. *Matrimonio bona fides tunc in rubric. 5. 28. numer. 1.*
perfic. bona causa matrimonii.
- A. *Matrimonio usum & origo. in rubr. 5. 37. numer. 2.*
perfic. ambi causa.
- A. *Motetum duci quis duas causas quaebus admisit in*
rubr. 5. 39. num. 1. perfic. motetum duci.
- D. *Motetum lucis si peccatum, an tamen toleretur*
definitiusemente. in rubr. 5. 40. numer. 12. perfic. aliquid
talem.
- B. *Miles an posse causam hostie confederacionis animarum*
stimulare, ut melius ob formulationem eam scallat, &
principis fas debet exhibeat. super text. in proem.
5. 19. numer. 1. perfic. quid si rite.
- A. *Motetum quoniam batebat in bonis administratur-*
*mentem. & an libertatem a castela, & batebat benefi-*cium refutare in integrum. super text. in proem.*
*5. 26. numer. 3. perfic. lex stylis.**
- B. *Motetum ad actus omnis recusationem inducit*
refutare. super text. in proem. 5. 27. num. 9. perfic.
scimus exceptio.
- C. *Motetum an refutaret aduersari omniem exceptionem*
*criminis per quam repudiat aliquem ab agen-*do super text. in proem. 5. 26. numer. 10. perfic. item*
*non refutaretur.**
- D. *Motetum criminalibus agens an refutaretur. super*
*text. in proem. 5. 26. numer. 11. perfic. quia in excep-*tionem pertinet.**
- E. *Motetum an refutaret ad eponendum criminis con-*tra reales adversarii super text. in proemial. 5. 26.**
- num. 12. perfic. illa infirmitas.
- D. *Miles nostrarum temporum an gaudente privilegijs à*
ire militum concepientur. in rubr. 5. 36. numer. 7. perfic.
de solidum nostrum tempore.
- A. *Molendina posita in flaminis quia queridus deterio-*raverit, an tanquam bona mobilis posset sine de-*crescere alienum super text. in proem. 5. 17. numer. 3.***
- perfic. inferius ex hoc.
- C. *Molendina tenui & quanti computanda tempus*
quod attendi debet super text. 3. mot. 5. 23. numer. 3.
perfic. & ista facient ad quiescenciam.
- D. *Miles nesciunt quid in dubio de vindicta iuridice intel-*ligenda fuit: & quid voces eorum processus non fe-*quenter deficiantur. in rubr. 5. 7. numer. 8. perfic. & in-*de eis quid si Tunc.****
- A. *Modica res tradidit an confessio domini, & qualiter ea valdeas inter communes, aliisque de munere tra-*dicta in rubric. 5. 11. numer. 1. perfic. communiquer ap-*probata.***
- A. *Mores irregulari in potesta dare en contractabili*
per bonum lapsum super text. 3. mot. 5. 1. numer. 3. perfic.
contractabili mores irregulari.
- B. *Miles an posse sub specie lucis ad matrimonium inven-*ti super text. 3. mot. 5. 31. numer. 1. perfic. perfic. enim.**
- N. *Miles nuptia an posse contractari. super text. 3. mot.*
5. 21. numer. 11. perfic. miles nuptia.
- N.
- D. *Necissitatibus causa malitia permittitur super text.*
in proem. 5. 27. numer. 11. perfic. multa & diu.
- K. *Nobilis quis locutus est in rubr. 5. 9. numer. 5. perfic. quis*
autem.
- K. *Nobilis quicquid, & que maior. in rubric. 5. 9.*
numer. 10. perfic. quis autem.
- B. *Nobilis an genere materno an derivatur. in rubr. 5.*
*3. numer. 1. perfic. non imprimatur. & an valdeas con-*siderandum, vel flatuorum in sacerdotium. ibid. numer. 4.**
- I. *Nobilis an statura suspensa, vel alia vili pena demu-*ndi debet. & quando ad sellam in rubr. 5. 9. numer. 19.**
- perfic. non est quod faciat.
- C. *Nobilis habent pro se curia pre assumptionem. in rubr.*
5. 9. numer. 7. perfic. semper per nobilium.
- D. *Nobilium danda sunt officia publica patrum quam*
plebeis. in rubr. 5. 9. numer. 8. perfic. officia publica.
- A. *Nobilium proprium est libetudinibus exercere. in*
rubr. 5. 9. numer. 1. perfic. proprium cum est.
- K. *Nobilium qui suam dignitatem condigne conserva-*re non possunt. sicut habeant alimenta an posse pre**
- executores testamenti dari aliquid ex boni inter-*parcer. dubitandum. super text. 3. mot. 5. 23. numer. 8.*
- perfic. sed suam dignitatem.
- C. *Nobilis arbitrius an & quando posse tolli consensu*
partium sententia officia cum conformatata. super text.
in proem. 5. 11. numer. 11. perfic. sed ubi sententia. &
perfic. per L. C. communis virtusque indic.
- M. *Nobilitas extra territorium eius a quo creata est,*
an posse instrumenta conficeret, etiam de causa in
partim. & si malitia circa officium & creationem
tabellionarium in prefaci subrubris. 21. perfic. etiam
in confessio partum.
- B. *Nobilitas an posse religiosum dicti ante proficiunt.*
in rubr. 5. 38. numer. 5. perfic. donec sit.
- O.
- B. *Obligatio naturalis an delinquenda contrahatur.*
in rubr. 5. 66. numer. 2. 4. perfic. quod in delinia.
- A. *Obligatio naturalis an erratur ex donatione inter*
consanguineos. in rubr. 5. 21. numer. 1. perfic. non erratur.
- A. *Occidere scipione quam grane & defensibiles cri-*mer. in rubric. 5. 70. numer. 1. perfic. eff. etiam.**
- H. *Opibus & diversis quantum nobilitatis inficit. in ru-*bri. 5. 9. numer. 18. perfic. quantum & la diversitatis.**
- G. *Otergumento, Hispana vox. quid significat. in ru-*bri. 5. 68. numer. 27. perfic. otergumento.**
- P.
- F. *Pactio facta per maritum de refutanda detra patri*
detendi in emulo casum quo iure communis refutari
dubit, seruabatur optime. Maritus que confessio
re probata est in l. des pater. C. filius. maritum.
lucet contractum sit de iure rigore. in prefaci. rubr.
numer. 11. perfic. & proprieitate.
- C. P. 330

- C. *Patiens increatae dotis, vel donationis proper nuplum, virtus apponi patet fendo in docem dato, in rubr. 5.11. numer. 3. verific. idem dicunt.*
- F. *Patiens apposita donationi folla ecclesia, ve si certo tempore non solitas ecclesia, perdat quod donationis est, vel auctor in rubric. 5.16. numer. 13. verific. quod vellet patiens.*
- K. *Patiens & translatio super debitis mercatorum an valeat, quando debitoris decedebit & sit in fuga, in rubr. 5.11. numer. 15. verific. mercator est.*
- E. *Paterfamil. an obligari debetis pro donis matris refixatione, in rubric. 5.21. numer. 3. verific. transgredierunt.*
- G. *Patri obligatio refixatione dotis matris sua, an valeat super matrimonio nullo, & ibi de malitia effectibus matrimonii patiens, in rubr. 5.21. numer. 8. verific. secundum si est efficiuntur.*
- F. *Pater si donet ecclesia, & ecclesia donet filio sibi donatoris, an valeat secunda donatio proper frendem presumptionem in rubr. 5.32. numer. fin. verific. si aliquis habebit filium.*
- A. *Pater si ingredietur religione quid iurius de patria portaret & infrafratia, quem cum pater habebit in bonis filii, in rubric. 5.43. numer. 1. verific. quod si pater.*
- E. *Pater an possit legitima filii praedicare contrabendo signo encrocho, in rubr. 5.50. numer. 17. verific. patet pater.*
Pater si filiam dei impensis imbeat, contraliter dicta confititaria, super text. 3. nov. 5.1. numer. 4. in verific. non esse indistincta.
- A. *Pater an crimen laesa maiestatis contra filium remittere debet, super text. in proem. 5.16. numer. 5. verific. illud propalare.*
- D. *Pater si disperat bona filii an priuatenus administratio, super text. in proem. 5.16. numer. 13. in verific. pater disperat.*
- B. *Pater si suis rebus tamquam predicis abstrahatur, an priuatenus administratio, vel legitimam filii egere cogitat. 4.5.16. numer. 13. verific. quantumcum si pater.*
- V. *Pater sius siendem filii bona sua alienabitur an filius, & remonet a fraudulenta posse fieri etiam tunc encro-jo. 5.5.16. numer. 14. verific. si pater.*
- A. *Pater an remeat donare filiam, que fore cum con- sensu nuptie super text. 3. nov. 5.1. numer. 1. verific. quia hoc casu. & 5.4. numer. 1. verific. non trans- feretur.*
- C. *Pater an magis amet filium quam fratrem. super text. 3. nov. 5.1. numer. 6. verific. pater fortior.*
- C. *Pater vel mater, que in proximorum frumentorum digitis filium misericordiam, an pacet, super text. 3. nov. 5. 36. numer. 1. verific. peccatum.*
- B. *Pater ergo & pater an remeat doceat filio, super text. 3. nov. 5.12. in princip. verific. si pater. 1.*
- A. *Pater an possit omnibus honorum fundare primogenitum, si reliqua filii habeant unde alerent. super text. 3. nov. 5. 22. in princip. verific. ex que in- feretur.*
- N. *Pater qui in vita dispositus est tertio & quinto, an monasterio etiam priuatenus faciliter vellenda, quae reliqua bona sunt legitima filiorum, super text. 5.40.*
- S. 5.11. numer. 14. verific. ut ergo. Et ibi an in quinque competenter que pater in vita donavit.
- H. *Pater an remeat secunda donare filiam cui prior des amissi est, super text. 3. nov. 5.17. numer. 6. verific. pater remeat.*
- O. *Pater si quomodo probatur, maximè ea quae sit in mortuo sufficiat ad sequentium datis constante ma- tritudo, super text. in proem. 5.18. numer. 30. verific. confititaria autem.*
- B. *Pasper & miserabilis persona an possit laicem, co- ram indice ecclesiastico convenire, super text. nov. 3. in prime num. 5. verific. possit laicum.*
- C. *Pasper qui dicuntur & an miserabilis persona, super text. nov. 3. in princip. numer. 6. verific. pasper dicitur. & ibi pasperum plura denota & commoda.*
- D. *Pasper an ad tributis remeat super text. 2. nov. in prime num. 8. verific. & pasper.*
- A. *Pasper an possit officium iudicis implorare, ut filii subveriat donis, super text. 3. nov. 5.12. numer. 1. verific. possit pasper.*
- A. *Paterno dato in docem qui prefecit ab aliis maritum an text. super text. in proem. 5.43. numer. 1. verific. nonquid maritum. & quid si concubitus qui pre- fecerat ibidem numer. 3. in verific. sed si concu- bante.*
- L. *Pasper an sufficiat pelle portare pecunia quod per- nit, & quibus probacionibz liberatur cultus, super text. 5. fin. numer. 13. in 6. nov. verific. non sufficiat pasper.*
- E. *Pax scilicet an supra dicatur per cum qui ostendit, ob nouum causam, super text. 4. nov. num. 22. verific. cum sit nova causa.*
- C. *Pecunia deposita ad empionem praeditorum, an crescentem omnibz, & possit alienari sine decreto, in rubr. 5.38. numer. 7. verific. pecunia deposita.*
- B. *Pecunia apposita corso loco habitandi premisso, an debatur, in rubric. 5.1. numer. 3. verific. valdebet tenere.*
- D. *Pecunia apposita contractu nulli an debetur, in rubric. 5.1. numer. 1. verific. & consequenter.*
- C. *Pecunia peculiaria unum semel quecumque ecclesia, per contrahentem pacti, super quo apposita fuit, an possit tolli, remissione vel conciliacione oretum, qui contraherunt, & quid iuri in fisco, in rubric. 5.63. numer. 4. verific. non tollitur.*
- F. *Pecunia compendia vbi proceduntur ex presumptioni- alium allegato, hanc 5.11. nov. vbi procedunt.*
- B. *Pecunia vel multilatera membris abiciunt, an recordarit ad operis si amphi super text. 6. nov. 5.9. numer. 4. verific. ex predictis inferatur.*
- F. *Prelatus si clericum concubinatum prouidet detraheret fore, sublatio filii touchabat, an facili detraheret super text. in proem. 5.38. numer. 15. verific. hoc est.*
- I. *Prelatus ex pro leibis cibis facile encommunicare debet super text. in proem. 5.17. numer. 22. verific. lenocini tamet.*
- G. *Prelatus personatus indigentem, an remeat ecclisia, ad id quod cum interficit, super text. 3. nov. 5.26. numer. 11. verific. ego credo quod pra- lacrum.*

O Pro-

- O Prelatus cardinallis ecclie mortis, ex fin prouidens ad electionem, sibi primi regi vocatur, in prefat rubrice num. 23. versi. hunc est quod mortuus prelate.
- E Prelatum quicquid post prelatum est quipuis, unde pars pro prelatum in rubr. 5.6. numer. 27. versi. non quicquid.
- I Principi ex donationem ab aliis factam modicare posse in rubr. 5.6.9. num. 14. versi. questione.
- C Principi seculari, & ecclie officii potest, qualia & quanto sit in disponendo, in prefat rubric. num. 6. versi. hunc singulariter.
- D Principi in collatione officiorum quid posset, & an concordat cum quolibet ordinario in prefat rubric. num. 7. versi. nem. concordat.
- L Principatus Hispanie non subbet imperatori, in prefat rubric. num. 18. versi. sicut enim reges.
- D Principi affectionibus quae fides danda in rubr. 5. 3. num. 7. versi. in quibus principi.
- C Praefatrum à papulo si est maior, ex praefatrum praefatrum à fratre, super text. in proem. 5.43. num. 4. versi. praefatrum à papulo.
- H Praefatrum in fiduciam, ex procedet fide scientie regi super text. 2. not. 5.1. num. 33. versi. auctor interius, & ex ea scientie non probata praefatrum. ibid. num. 3. versi. sicut auctor.
- A Praefatrum arbitrio, ex procedet consciente matrimonii. in rubr. 5.17. numer. 15. versi. ex quo erit.
- F Præcavente bofem prodicorem, ex faciat quilibet etia & consilii etiam fraudem, si in utroque sequitur postea remedium. super text. 3. not. 5.26. num. 9. versi. denudata.
- A Prædilectum vel donatum tertii & quarti ultra legittimum, ex posse fieri à parentibus sine motu conscientia. super text. 3. not. 5.16. in prim. versi. numer. quid hoc faciat.
- B Prærogativum vel fiduciam principi recipio per tria potest contraria emptio est, & officiarum utriusque habilitate in rubr. 5.7. numer. 3. versi. & idem resurci nos potest.
- I Praefiducie bona fide, ex superius mente conscientia recti aliena fit ratio in furo eximia. in rubr. 5. 10. num. 3. versi. idem dicit.
- C Probatum extremum ex medium praefatrum. super text. 3. not. 5.1. num. 5. versi. probatum extremum.
- L Probatum immemoriale, quo requiriatur. super text. 3. not. 5.1. num. 43. versi. ad probandum.
- D Probatum certum, quo sunt in collegio, ex posse fieri, cum huius sunt de collegio in rubr. 5.11. numer. 1. versi. per illos de collegio.
- B Pignus obligatorum quipuis tenus precio quicunque valer, ex confeatur alienorum in rubr. 5.69. num. 7. versi. per tenore pretio.
- E Prodatur ex fin, qui clavis clandestinem ministerio, incertitudine & inutria quam fecit conscientia, non tan-
- tem alienorum nec praesulatum occidit in rubr. 5.78. num. 14. versi. sufficit offensum.
- B Plures delictum repetenti quod plures penas ponendum super rect. in proemial. 5.10. num. 5. versi. qui delinquit.
- 4 Prærogativum bona virtus posset in dote vel donacione properus nuptiis dari super text. in rubr. 5.16. num. 1. versi. patellæ inferri.
- I Prærogativum vel fiduciam miseri bona, ex posse alienari pro debito fundatorum solvendo, in rubr. 5.16. numer. 4. versi. pro arte alieno ipsius vincere.
- G Prærogativum partem facit frater non habens, ex ratione prærogativum tenetatio fratris partem fratrum communicare saltem usque ad compensationem legitime. in rubr. 5.47. numer. 17. versi. fiscal potest pater.
- A Prærogativum quo patello ex prærogativa confituntur artibus in rubr. 5.15. num. 3. versi. sed si trans.
- C Prærogativum ex bona prærogativi tacite videtur obligare pro dote super necessaria proem. 5.38. num. 4. versi. non videtur.
- D Prærogativum communitatis ex confitentia quendam durat vita posse fieri, delinquentis prærogativi, super text. in proem. 5.38. num. 6. versi. communitatis bonorum.
- A Prærogativum successori ex tenetorio carceri de rebus quod succedit in gradu super text. in proem. 5.44. num. 1. versi. virtus succedens.
- A Prærogativum proximi in gradu succendi posse fieri mortuo, ex eo tenetorio posset in finem in indicione deducere, ut super in ex praefatis declaratur in finem super text. in proemial. 5.44. num. 1. versi. virtus succedens.
- B Prærogativum vel fiduciam vel fiduciam miseri argumentum ex valentia super text. in proem. 5.44. num. 4. versi. de illis sicut de fiduciam miseri.
- E Prærogativum ex patet in prime successione, fiduciam bi verba, relinquendo filio nra mortis per viam majoratum super text. 3. not. 5.26. num. 20. versi. ex quibus potest.
- I Prærogativum & scripta per principem ad illorum fundationem obcepit, an fin odiosa vel fiscabiliter, & ex utilitate res publica. super text. 3. not. 5.26. num. 10. versi. est odiosa.
- D Prærogativum ex haccre domini ex successore in prærogativum. super text. 3. not. 5.26. num. 8. versi. quod intellige.
- B Prærogativum fundationes cum licentia regi ex finit circa laborem peccati. super text. 3. not. 5.26. in princip. ver. ex illo qui habet.
- K Publicatio in concubinatu qualis requiriatur, ut super ex procedi posset per indicem. super text. 3. not. 5.21. num. 27. versi. ex quibus omittitur.
- L Publicatio bona filii ex publicatione fa puerorum prefectorum in rubr. 5.66. numer. 24. versi. non est publicationem.

R.

- A Ratione pacificis omnes mortales comprehenduntur. super text. 3. not. 5.8. num. 1. versi. Romana legge. *Ad Lato*

- A Ratio & causa propter quam donatio inter virum & viuorum prodicitur in rubr. 5.2.8.iii.1. verificata est ratio.
- B Ruptio pectoris in viuente contracto matrimonio inter capitem & caputem in rubr. 5.3.
- C Ruptio quae cum rapere rapte ad perdere bona eius. super text. 2. not. 5.3. num. 12. verificata est.
- D Reditu vivitatis ex posse sine lege tueri eam. super text. 6. not. 1. princip. numer. 10. verificata est.
- E Regula iusta & rex an posse per regem alienari super text. 2. not. 5.1. num. 4.2. verificata est ut regi.
- F Segnium ex translatio ex domino. super text. in proem. 5.43. ad 5.44. verificata est ut regi.
- G Repetere qui possunt artibus exercitacionis rubr. 5.2.4. num. 1. verificata repetere qui possunt.
- H Remissio principis secunda super homicidio ex surrepitione filii de prima gratia alterius homicidii. nullum ratum fit super text. in proemial. 5.9. num. 25. verificata optime. Et quidam vero primi remissio processus est in causa causam. ibid. & vide 4. not. num. 11. verificata est.
- I Rescripto clementissima delegatoria, ex debet narrari latitudine coram ordinario. super text. 4. not. 5.1. verificata est ut etiam datur.
- J Rescripto pedagoy collegiata, ex debet narrari quod loca illa vbi colligunt a scio; sunt alii pedagoy emerata. super text. 4. not. num. 11. verificata est.
- K Rescripto impetrando ex debet fieri mentio eorum qui nullo sunt super text. 4. not. num. 22. verificata est.
- L Remendare extrinsecus alterum ex posse, qui mendacum probat non potest super text. 3. not. 5.2.6. num. 5. verificata est.
- M Rex in suo regno Hispanie, ex & in quibus habeat iurisdictionem suam fundatione de iure communione. super text. not. 2. num. 43. verificata rex in suo regno.
- N Rex an si index competrerit in causa propria. super text. not. 2.5.1. num. 48. verificata rex est.
- S.
- O Senes ex dicuntur personae miserabiles. super text. 2. not. 1. num. 12. verificata idem potest.
- P Socia qui contradicunt negatione, vel mercantia certe eti si casu, ex habeat partem laeti quod alter socius seu pericolo quaesitum. in rubr. 5.47. num. 15. verificata est. Et resumitur 5.63. num. 1. verificata est.
- Q Societas proprieta & non quam remittenda pallium simplex, vel intermixta valent inter virum & viuorem in rubr. 5.34. num. 3. verificata est. sed est pallium dubium.
- R Societas in bonis querendis qualis inter causas sit. in rubr. 5.61. numer. 1. verificata est.
- S. Socius an liberetur a debet & periodis eiusdem.
- T negotiatione & mercatura, si possidet de negotiis consuetudinem in ea in rubr. 5.63. num. 1. verificata est.
- U Socius ex posse cum iuste acervo ante recessum rationem aliquid debet. super text. 6. not. 5.11. num. 13. verificata est.
- V Societas ex posse contracta sine datum confidencie, sed in capitali, vbi alter facit solam operam & industria penit. super text. 6. not. 5. fin. numer. 1. verificata est.
- W Socius ex deducat pretium laboris, quem tribuit societas impendi. super text. 6. not. 5. fin. num. 2. verificata est.
- X Socius qui negat se socium, ex haec denunt perdat beneficiis ne conseruat ultra quam facere posse si perficeretur in negatione super text. 6. not. 5. fin. num. 15. verificata est.
- Y Societas ratio inter quod tempus reddenda per administratorem. super text. 6. not. 5. fin. num. 9. verificata est.
- Z Societas fixa, quo pacto dividenda capitale inter scionam, quatenus alter pecuniam, alter operam posse. super text. 6. not. 5.12. num. 9. verificata est.
- A Societas ex causa supervenienti ex posse dissolvi ante tempore. in rubr. 5.1. num. 3. verificata est.
- B Sollicitudo extrinsecus ex pressum. super text. 1. not. 5.1. num. 4. verificata est.
- C Specie debitis ratione quando habeatur. super text. 6. not. 5.9. num. 4. verificata est.
- D Spousa ad honestam venire non patet. in rubr. 5.3. num. 16. verificata est.
- E Spousa ex translatio ex matrimonio tradidit sponsum sequentiam in rubr. 5.37.
- F Spousa quae persona parviorum, si rapiat sponsam non tradidit am. in rubr. 5.38.
- G Statuta laicorum contra armis portantes ex ligati clericos. super text. 2. not. 5.1. num. 13. verificata est.
- H Statuta laicorum contra crimen, ex sacrificiis vel nobilium delinqutentium in amplio loco palati, vel totius populi. in rubr. 5.9. num. 13. verificata est.
- I Statuta excludenti monachum à scio sacrificante, ex procedere in canonicis regulariis in rubr. 5.16. num. 4. verificata est in Canonico.
- J Statuta prohibente ex citiante ad rite deducimur matrem, ex posse ex rite loco rurali ad aliam per citiante tradidit. in rubr. 5.37. num. 3. verificata est.
- K Statuta vel pacto flante, quod exire sine libertate mortua, vir laicorum docem, ex lucro loci si exire defonduit a iusti consuetudinibus matronarum. in rubr. 5.35. num. 8. verificata est.
- L Statuta quod exire sine mariti licet reflare an valeat. in rubr. 5.81. num. 13. verificata est.
- M Statuta quod primo casuum intravit detur proximus & plures familiam habent, ex omnibus proximus fit. super text. in proemial. 5.16. numer. 8. verificata est.
- N Statuta quod proximus.

D. Statuta

- D Statutum laicorum clericis libertatem matronorum contrabendo ex valent super text. 3. not. 5. 3. num. 9. verbi. quod valent.
- B Statutum vel consuetudo ex post legitimam tollere filio habenti unde se aler. super text. not. 5. 4. num. 3. verbi sed rati filium. & 5. 20. in princ. verbi. ex quo inferior.
- C Statutum quod primogenitus succedit exclusus. ex valent super text. 3. not. 5. 4. num. 3. verbi. ex istis inferior.
- H Statutum ex iudicii valent quod spuriis infirmi posse. super text. 3. not. 5. 10. numer. 12. verbi. nec valent.
- I Statutum ministrorum legi simili filiorum reliqui alienigenis ex valent super text. 3. not. 5. 24. num. 7. verbi. valere statim. & verbi quod iaceat.
- L Statutum quod maritum laicorum datum ex parte fidei maritae. in predictis in dote filia spuria. super text. 3. not. 5. 24. numer. 8. verbi. also etiam causa.
- A Superior virginitas quid reflexu teneatur. 6. not. 5. 9. num. 1. verbi in ea qui stupravit. & in rub. 5. 30. num. 3. verbi. dotabilis eam.
- A Superiori minorum duodecim exhortari atque pena punitio. & in illa minor post virginitatem perdere. in rubric. 5. 56. num. 2. verbi si quis deflorauit.
- C Studere ex locatu in templo. vel diebus feriarum super text. in premiss. 5. 27. numer. 10. verbi. diebus feriatis.
- M Sampon factus in fendo. quod reverentur ad dominum. ex repetitio rafallum in rub. 5. 62. num. 18. verbi. permissus expensu.
- B Sumptibus primiceriatus ex debet contribuere contra se. tanquam summa ex ea qui litigio cum illa. super text. in premiss. 5. 39. num. fin. ver. addit. etiam quod si priuatum.

T.

- B Tempus quod attendi debet in computatione donationis propter negotia in rub. 5. 2. 4. num. 1. verbi. committitur.
- D Testes demissi ad demissio probanda ex administrant in rubric. 5. 21. num. 21. verbi. probantur per demissos.
- E Testes masculi ex preferentur feminis super text. in premiss. 5. 6. num. 6. verbi. dicitur.
- D Testis emendatio dicentis in articulo mortis quod sicut testificatio fuerit super text. 3. not. 5. 10. verbi de indice.
- C Testis vero qui filium adulterinum fit ex administrante excommunicatum. & ex parte probatio dicitur resumum querunt alter spurius fit. super text. 3. not. 5. 10. num. 5. verbi. ex quo isti inferior.
- C Testis oratio ex iusta memoria eius potius quam verba debet accipi. in rubr. 5. 7. num. 6. verbi. inde si testis.
- B Text. l. cum placet. 5. cum tutor verbi sollemnitas minuta. & de administranti. res explicatio. in rubr. 5. 6. num. 3. verbi. sollemnitas minuta.
- B Text. in l. si crediter. 5. fin. de diffractione pigno-
- rum in rubr. 5. 16. num. 14. verbi. si crediter.
- B Text. in liberdatis enim ad leg. salut. circa computationem vite alienigenis. ad interficie affirmacionem. in rubr. 5. 25. num. 2. verbi. lex hereditatem.
- A Text. l. 3. tit. 2. lib. 3. fori. ex servitio de consuetudine in rubr. 5. 16. verbi. non servitio.
- C Text. in l. fiducia. C. qui potentes ex pigno habeant. ex habeat locum in dona confessio in rubr. 5. 30. num. 11. verbi. non habet locum.
- H Text. l. penitus si de multis est. per quem vulgo dicitur quod de proximo accingendas habentur praecincti. in rubr. 5. 18. numer. 13. verbi. per dict. l. penitus.
- M Text. l. 2. C. de prioribus qui filii. dicitur inter reges cum in concordantes declarantur in rubr. 5. 65. num. 45. verbi l. 2. C. de prioribus.
- F Text. l. Quoties. C. de rei vindicatis declaratio.
- A Text. l. Atticitione de pall. dor. cum final. declaratio. super text. in premiss. 5. 12. num. 1. in verbi. refutatio. foliaria.
- B Text. in l. iustitia. 5. penitus. & de inoff. tellata declaratio super text. in premiss. 5. 15. num. 5. verbi. & adiutor quod edo.
- A Text. l. 2. 7. filii declaratio super text. in premiss. 5. 26. verbi. lex filii.
- I Text. l. penitus. & de iure dor. declaratio super text. 3. not. 5. 27. num. 7. ver. lex penitus.
- C Text. L videlicet omni de reg. iuris declaratio super text. 5. not. num. 10. verbi. quia forte.
- C Text. inde querentes & cammodas. declaratio super text. 4. not. num. 10. ver. ar. L inde querentes.
- Text. in l. carab. C. de aliis empti. super text. 6. not. 5. 6.
- A Text. & salubriter de ruris declaratio super text. 6. not. 5. 8. num. 1. ver. off. causis.
- F Text. cap. final. de ruris declaratio. super text. 6. notabil. 5. 9. num. 12. verbi. vt dict. & fin.
- D Tabellio. vel testis ex post esse spurius. super text. 3. notabil. 5. 10. num. 6. ver. quantum.
- B Tabellio ex post esse infamia. super text. 3. not. 5. 10. num. 8. verbi. infamia enim.
- H Tutor. ex multis post aliquid accipere ab sposo papilla. & cum filii dec. reservem. super text. 3. notabil. 5. 3. num. 12. verbi. resipiscit aegritate.
- G Tutor qui non gestit. ex post patre. & periculo suo primi agerat contra rem qui gesta super text. 3. not. 5. num. 10. verbi. idem dixit.
- A Tutor qui rurum. & interfece debet hodie papilli prefestio. super text. 6. notabil. 5. 7. numer. 2. verbi. ita hodie tenetur. & verbi. secundum mercatores.
- C Tutor ex & quantum possit papilli fit incri- apud mercatores. & cum ea negotiante possit depo- nere super text. 6. notabil. 5. 7. numer. 3. verbi. si quidem talis erat.
- B Tutor nobilium. vel omnium caratorum. ex & quid- do possit aliquid ex bonis papilli donari. in rubr. 5. 9. verbi. verum est illam.
- B Tutor nobilis ex post rem papilli emere per interpre- fationem perficiam. & si quid uite regis. in rubr. 5. 9. num. 11. verbi. sed si per interpretationem. & in allega- gatione baref. 5. 10. verbi. tute permissum.

F TUTOR.

F Tunc, vel curatur qui depositus periculum papillatum apud camporum, ad causam fidem committitur recuperatus, ex causa de periculo, & causa postea sequens, in rubr. 5. 9. num. 16. versic. & per illa dicitur.

E Tunc quartum papilli sui anime interfisi, ex posse ei debitis vñsanis remittere, in rubr. 5. 5. num. 17. versic. ad causam confirmationem.

V.

B Posset non eadem & aquales omib[us] concurrit, perfervit[ur] qualitas in vestitu & habitu & gratificariuntur, platinum valer. in rubr. 5. 11. num. 9. versic. non ruit emere.

B Vestimenta inter coniugem non valer, in ro quod plus valent res vendite, quasi illud sit donatio, in rubr. 5. 19. num. 2. versic. cum illud quod magistrat.

C Variabil nobilitatis caput ab yuncto sicut contra in rubr. 5. 3. n. 1. vers. non officia nobilis.

C Vidua committens stuprum ex perdita donem, in rubr. 5. 6. 7. n. 6. vers. quod si vidua & 5. 8. n. 6. in vers. perdita donem.

I Vidua translat ad secundas nuptias ex perdita lacra prima matris nisi proposita, in rubr. 5. 6. 7. versic. quatenus.

G Vidua luxurians perdit tutelam filiorum, in rubr. 5. 6. 7. n. 16. versic. item perdit.

B Vidua luxurians perdit exercitium testamenti mariti, in rubr. 5. 6. 7. n. 16. versic. item dicendum.

B Vidua vel corrupta vel arcta pars possum in rubr. 5. 13. n. 1. vers. vidua, vel corrupta.

A Vixit in fute prohibita deire domino naturali, cunctis, vel canonico, super text. 6. notab. in prim. n. 4. versic. rixita sunt prohibita.

B Vixit quatuorplex sit, & que lucita ratione eius quod incertus, super text. 6. notab. in prim. n. 4. versic. iam semper habet ratio.

F Vixit enim refutandi obligatio, ex sit dividida & quare, in rubr. 5. 6. num. 18. versic. desideriorum anima.

B Vixit enim nequecum bona sua alienata, tum in hypobatecarum in tuto si in quibus vñtra resistente sent, in rubr. 5. 6. num. 13. versic. ex qua inferitur.

B Vixit enim exilio an fieri posset, ut refutaret ex fundo doni in donem filia per patrem refutaret, in rubr. 5. 6. 5. num. 13. versic. ex qua inferitur.

C Ficta alienata quod auctorem presumatur in rubr. 5. 15. versic. quia ratione.

B Vixit nobilis manquid tenet ad obsecrationis scribilia & vilia, in rubr. 5. 31. num. 2. versic. non renoter.

D Vixit ignobilis plebeia ex liberetate a solutione tributorum ex nobilitate mariti, in rubr. 5. 31. num. 7. versic. & inde q[ui]d.

F Vixit ex posse virum condemnatum ad penam aliquam, indigentia sua copiam à carcere liberare, in rubr. 5. 31. num. 8. versic. p[ro]p[ri]a si cum vir est, & rixit. 5. 30. n. 14. versic. possit possit incriminare.

C Vixit putativa ex perdita donem facta vera proprie adulterium, in rubr. 5. 33. num. 3. versic. sic etiam.

Vixit ex efficaciter posset lucris querendis remittere, in rubr. 5. 63. n. 2. vers. ampliare potest. & 5. 47. n. 13. vers. inferit ad rem.

C Vixit ex posse efficaciter promittere aliquid pro parte filie ignorantie mariti, & ultra donem ab in conscientia, in rubr. 5. 48. num. 4. vers. ex quo si verum est.

E Vixit si impudica oscula, vel maximillaria taliter permittas, cum diuersis emitte posset, in rubr. 5. 7. 8. n. 10. vers. quatenus.

A Vixit ex efficaciter dones mariti, ut ex re donata filia donet, in rubr. 5. 49. n. 1. versic. sicut donato, & quid si in casu res donata sit donata ab aliis abitem. 3. versic. hoc tamen.

D Vixit prematudo final cum marito dicens filia, ex presummatu hoc facere animo intercedendi pro marito, in rubr. 5. 49. num. 3. versic. magis videtur.

D Vixit quare interuenient premissi alii donem non alienare, ut posset posse alienare, in rubr. 5. 54. num. 6. vers. si mulier uteratur.

A Vixit luxuriant posse mortem viri, ex perdere qua inerit filii dedit, in rubr. 5. 8. 3. num. 2. versic. nam tunc.

A Vixit ex posse in detentione donens, & retinet mariti, sicut filia & eruditus & heredes maritae dones filii dei solent, in rubr. 5. 59. & 5. 66. 3. vers. rixit, sicut propria autoritate.

A Vixit qui acquirat, ex presummatu acquisitio ex bonis mariti, in rubr. 5. 60. n. 1.

C Vixit doni ex irragione habere finitimi, & que sit bona hinc causa ponit, in rubr. 5. 6. num. 6. vers. datus vixit, & rixit in proximal, super text. 5. 18. n. 25. vers. sicut in finibus.

B Vixit qui seruit & operatur tenuatur mariti, in rubr. 5. 62. num. 6. versic. nihilige defensio.

B Vixit si culpa sua non habebat cum viro, & habebat partem faciem remittit, tum in hypobatecarum in tuto si in quibus vñtra resistente sent, in rubr. 5. 63. num. 2. versic. quando ergo, & ibidem, quid in alijs casibus adversis transiit, cum talia separatis habebat.

D Vixit ex posse elemosynam satore de suis ex viro brachio, & quamcum paci male quicunque refutaret posset, in rubr. 5. 65. num. 17. sicut de proprio bonis viri, & 5. 48. num. 3. versic. ex illis etiam inferitur.

E Vixit obligata cum viro pro dono filia committit, an invenit V[er]o Ecclesia, in rubr. 5. 63. num. 10. in versic. idem si vir.

Vixit ex tenuatur ex bonis luxuriant contribuire ad condonatam rem permissam propter viri delictum, in rubr. 5. 66. num. 18. versic. procedit procedit.

A Vixit qui posse mortem mariti luxuriant vixit, ex perdere partem faciem remittit inactio- nis quicunque, in rubr. 5. 67. num. 1. vers. omnia bona.

- B Vxor licentia vires mortuo marito, ex perdita
qua ab eo filii deruta, vel testamentum videlicet sent.
in rubr. §. 67. numer. 3. versicul. idem si mariti.
C Vxor roccafis ad secundas nuptias, ex praece-
cutione tellimenti fuisse mortuus. in rub. §. 67. num.
16. versic. item perdit.
D Vxor tradidit ex peccato sine mariti licentia con-
trahere. in rubr. §. 68. numer. 1. versicul. non pe-
ccat.
E Vxor sine licentia mortui, ex peccato effecientis de-
bet filio promittere in rubr. §. 67. num. 14. versic.
vix tamen causa remissio.
A Vxor ex foro anima recautus flore contrahit
quoniam fecit sine licentia mortui. & ex quod in causa
dolus ipsa, nulle peccata per accipitorem removet. in
rub. §. 68. n. 1. versic non peccat.
B Vxor ex quaestione recautus super virtutem quoniam
supercedens novit i principio esse ei nequit. super
secundam presentiam. §. 9. numer. 6. versicul. si tempore
contrahit.
A Vxor ab aliquam viri, ex peccato reponere datam, sine
sua licentia. super text. in presentiam. §. 17. num. 1.
versic. abfque eius licentia.
B Vxor ab errante adultero regata, vixit ex peccato fi-
- molare quod redireat, quo magis ex crescente &
inductioris maritis capiantur adulterio. super text. in
presentiam. §. 29. n. 2. versic. quod si viror.
C Vxor deruta ciperatur et cogant cooperari viro.
super text. 3. nov. 5. 20. num. 1. versic. non cogan-
tur.
D Vxor quamlibet culpa sua in servitu viri, ex fe-
de in alio. super text. 3. nov. 20. in prima num. 2.
versic. non tenetur eam alere.
E Vxor appellatio ex coniunctivis sponsa, & quid
ista differentia inter se, & unde dicitur vxor. &
quid inter se inter maritum & sponsam, sponsalia,
& nuptias. in rubr. §. 55.
F Vxor que recedit a marito crudeli & scilicet, ex sit-
i relictuenda & sub qua curione super text. 3. nov.
§. 21. numer. 7. versic. nec ei restituenda.
G Vxor ex peccato maritum compellere, ut dimittat
concupiscentiam. super text. 3. nov. §. 21. num. 11. ver-
sic. potest compellere.
H Vnus fratris ex delinqventi & paupiri peccat super tex-
t. in presentiam. §. 18. num. 36. versicul. impunia-
tur.
I Peccatum remissio, ex opus sibi vixit iusti-
super text. in presentiam. num. 7. versicul. non est ne-
cessaria.

F I N I S.

DE MELA
D O M I N I C A
I O K I N T A V A R E A
L A C A G A
G L O S S E M A T A
L E G V M

T A V R I
Q V A S V V L G V S
D E T O R O A P P E L L A T ,
O M N I B V S I N I V R E V E R S A N T I B V S
N I M I S . P R O F I C V A.

Vas illv-

ILLVSTRISSIMO D.
D O M I N O
IOANNI TAVERA
C A R D I N A L I
TITVL I S A N C T I IOANNIS
A N T E P O R T A M L A T I N A M
A R C H I E P I S C O P O T O L E T A N O
H I S P A N I A R V M P R I M A T I E T M O D E R A T O R I
Alfonsus Perez de Biuero Cæfarei iuris
L i c e n t i a t u s .